

LMteknik ApS

Postvej 1, 4652 Hårlev

CVR-nr. 32 33 83 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Lars Muhlig
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMteknik ApS
Postvej 1
4652 Hårlev

CVR-nr.: 32 33 83 56
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Muhlig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

LMCR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med opførelse af ren-rum til laboratorier, anden måling og teknisk analyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.063 t.kr. mod 2.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.615 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.062.579	2.819
1 Personaleomkostninger	-2.231.941	-1.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.616	-118
Andre driftsomkostninger	0	-9
Driftsresultat	8.597.022	1.167
Andre finansielle indtægter	24.865	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.890	-150
Resultat før skat	8.484.997	1.018
Skat af årets resultat	-1.869.540	-228
Årets resultat	6.615.457	790
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	4.115.457	790
Disponeret i alt	6.615.457	790

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.960.457	5.045
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.118.129	243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.078.586</u>	<u>5.288</u>
5 Deposita	19.500	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.098.086</u>	<u>5.308</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.429	49
Varebeholdninger i alt	<u>15.429</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.060.900	3.948
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.497	0
Tilgodehavende selskabsskat	211.793	69
Andre tilgodehavender	793.306	8
Periodeafgrænsningsposter	325.927	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.396.423</u>	<u>4.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.918	3
Værdipapirer i alt	<u>2.918</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	3.205.055	1.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.619.825</u>	<u>5.994</u>
Aktiver i alt	<u>13.717.911</u>	<u>11.302</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Øvrige reserver	420.000	420
Overført resultat	6.429.076	2.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	-500
Egenkapital i alt	<u>9.429.076</u>	<u>2.814</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.088.107	85
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.088.107</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.000
Gæld til pengeinstitutter	5.250	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	1.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.007.249	298
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.902
Anden gæld	2.179.229	1.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.200.728	6.403
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.200.728</u>	<u>8.403</u>
Passiver i alt	<u>13.717.911</u>	<u>11.302</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige reser- ver kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	420.000	2.313.619	0	2.813.619
Henlagt af årets resultat	0	0	4.115.457	2.500.000	6.615.457
	80.000	420.000	6.429.076	2.500.000	9.429.076

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.003.363	1.499
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	28.578	26
	2.231.941	1.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.475	120
Andre finansielle omkostninger	48.415	30
	136.890	150
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	5.045.017	1.975
Tilgang i årets løb	0	3.070
Kostpris 31. december 2020	5.045.017	5.045
Årets afskrivninger	-84.560	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-84.560	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.960.457	5.045

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	827.062	810
Tilgang i årets løb	1.025.000	106
Afgang i årets løb	0	-88
Kostpris 31. december 2020	1.852.062	828
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-584.877	-541
Årets afskrivninger	-149.056	-118
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	74
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-733.933	-585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.118.129	243
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	19.500	20
Kostpris 31. december 2020	19.500	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.500	20
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.572.196	0
Modtagne acotobetalinge	-7.572.196	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	0
	0	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonti (likvider) t.kr. 1.223 er stillet til sikkerhed for indgået salgskontrakter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.200 til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Folehaven 5, hvis regnskabsmæssig værdi pr. balancedagen udgør t.kr. 3.045.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.055.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået sædvanlige arbejdsgarantier. Pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t.kr. 91.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMCR Holding ApS, CVR-nr. 36954655, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Muhlig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798533048877

IP: 83.74.xxx.xxx

2021-07-12 06:10:35Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-12 06:21:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LUT0Z-C60S1-VLEMU-3OYGO-LJH6Q-TZ2C6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>